
  

Uchwała Nr XLVI/317/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Ełckiego. 

 

        Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 46, poz. 

271, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ełckiego stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

1. W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze 

nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostępne pełnią dyżury 
przemiennie całodobowo.  

2. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych – pełnionych przemiennie całodobowo stanowi 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
 

1. W przypadku likwidacji apteki lub czasowego zawieszenia jej działalności – kierownik apteki 

powiadamia w formie pisemnej Starostę Ełckiego oraz pozostałe apteki z terenu Powiatu 

Ełckiego. 
2. W razie wystąpienia sytuacji wymienionej w ust. 1, następuje przesunięcie w planie dyżurów tak, 

że dyżur pełni apteka będąca następna w kolejności. 

3. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z harmonogramem stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, kierownik apteki zobowiązany jest ustalić zastępstwo oraz 
poinformować o tej zmianie Starostę Ełckiego i pozostałe apteki z terenu Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. 

 

Rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ełckiego, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały i harmonogram dyżurów aptek, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały, informacje na temat 

sposobu prowadzenia dyżurów oraz sposobu kierowania uwag i skarg w tym zakresie, powinny być 

umieszczone w miejscu widocznym na zewnątrz każdej apteki. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 


